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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 19 Мажи/M, 200m Мешано/Medley Отворено/Open
02.07.2023 - 8:26 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 2:03.65 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:07.60 Александар Миладиновски
Незванични MKD - 16 2:12.94 Никола Ѓуретановиќ MKD Beograd (SRB) 02.04.2023
Незванични MKD - 14 2:22.31 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 23.05.2021
Незванични MKD - 12 2:30.86 Миро Крстевски

Патека Целосно име/Full Name Г/YКатКлуб/Club Време/TimeСтатусПатека Целосно име/Full Name Г/YКатКлуб/Club Време/TimeСтатус

Група 1 од 1, 8:26

1
2 Viktor Dautovski 12 C Vardar 2018,SK3:10.00
3 Teodor Tasevski 15 B Vardar 2018,SK2:54.24
4 Nikola Gjuretanovikj 16 A Vardar 2018,SK2:12.94 DNS
5 Milan Jankoski 12 C Vardar 8, SK 2:50.00 DNS
6 Todor Tasevski 15 B Vardar 2018,SK2:56.00
7 Marko Pokrajcevski 10 D Vardar 2018,SK NT
8
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